
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére
Helyben

Országgyű lés Hivatal a

Irományszám K/4444. 8

Érkezett : 2017 MÁRC 13 .

4A7~

	

n .,

	

~rA,~;
n n -.

	

~w a

	

... .

'

	

'"""li

Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !
Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI .

Törvény 42 .* (8) bekezdése, továbbá az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (I1.24.) OGY
határozat 124 . §-a a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán Emberi Erőforrások
Minisztériumát vezető miniszter úrhoz.

„Megismerhetők-e a nyugdíjasokra jellemző adatok II. ?”

Tisztelt Miniszter Úr !
Képviselői jogommal élve 2017. február 22-én K/14128 iktatószámon írásbeli kérdést tettem fe l

a „Megismerhetők-e a nyugdíjasokra jellemző adatok?” címmel . Az Ön megbízásából Rétvári Benc e
államtitkár úr március 9-én küldött levelében – remélem az Ön jóváhagyását nem bírva – a feltett
kérdésekre nem válaszolva, olyan útmutatást adott, mely segítségével nem tudom a kért adatoka t
megismerni. Megjegyzem olyan tájékoztatást azonban leírt a levélben, amelyet nem kértem . Kaptam
egy web-címet, melybő l nem kapom meg a kérdéseimre a válaszokat .
https://www.onyf.hu/rnlpdf/Statisztika/Nyugdiijban_ellaatansban _jaaradeekban_ees_egyeeb_jaarandoo s
aagokban_reeszesuelooek aallomaanystatisztikai_adatai_2015_emeíees_utaan .pdf
Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy :
1.)Hányadik oldalon találom meg a levélben megadott web-oldalon arra a kérdésre a választ, hog y
„Mennyi a legalacsonyabb alsó öt százalékos csoportba tartozó nyugdíjak átlagos havi érétke 2015-ben? ”
2.) Hányadik oldalon találom meg a levélben megadott web-oldalon arra a kérdésre a választ, hog y
„Mekkora nyugdíjemelést kapott havonta a legalacsonyabb nyugdíjjal rendelkez ő nyugdíjas 2017. január
elsejével?”
3.)Hányadik oldalon találom meg a levélben megadott web-oldalon arra a kérdésre a választ, hog y
„Mennyi a legmagasabb felső őt százalékos csoportba tartozó nyugdíjak átlagos havi értéke 2015-ben? ”
4.)Hányadik oldalon találom meg a levélben megadott web-oldalon arra a kérdésre a választ, hogy
„Mekkora nyugdíjemelést kapott havonta a legmagasabb nyugdíjjal rendelkező nyugdíjas 2017 . január
elsején?”
5.) Hányadik oldalon találom meg a levélben megadott web-oldalon arra a kérdésre a választ, hog y
„Mennyi a legalacsonyabb alsó öt százalékos csoportba tartozó munkajövedelem havi nettó átlagos érték e
2015-ben?”
6.) Hányadik oldalon találom meg a levélben megadott web-oldalon arra a kérdésre a választ, hog y
„Mennyi a legmagasabb felső öt százalékos csoportba tartozó munkajövedelem havi nett ó
átlagosértéke2015-ben?”
7.) Hányadik oldalon találom meg a levélben megadott web-oldalon arra a kérdésre a választ, hog y
„Mennyi a három legalacsonyabb nyugdíjban részesül ő nyugdíjának havi átlagos értéke 2015-ben? ”
8.) Hányadik oldalon találom meg a levélben megadott web-oldalon arra a kérdésre a választ, hog y
„Mennyi a három legmagasabb nyugdíjban részesül ő nyugdíjának havi átlagos értéke 2015-ben? ”

Budapest, 2017 . március 13 .

	

Várom megtisztelő válaszát!

(MSZP)
országgyűlési képviselő
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